
DECEMBRA PASĀKUMI VENTSPILĪ

2.decembris
11.00 “Puzuru darināšana” Ziemassvētku rotājumu darbnīca pieaugušajiem. / Gāliņciema bibliotēka-daudzfunkcionālai pakalpojumu centrs /

13.00  Radošā darbnīca “Stratēģiskā pikošanās”. / Ventspils zinātnes centrs VIZIUM /

16.00  Ziemassvētku egles iedegšana. / Lielais Laukums /

17.30 Egles iedegšanas svētki Ventspils vecpilsētas svētku laukumā. / Ventspils Vecpilsētas tirgus /

3.decembris
11.00 – 12.00; 15.00 – 16.00;  Eglītes iedegšana ar Ziemassvētku vecīti un Čučumuižas rūķiem “Ziemassvētku pasaka”. / Bērnu pilsētiņa, Bērnu pilsētiņa “Fantāzija” /

13.00 Radošā darbnīca “Stratēģiskā pikošanās”. / Ventspils zinātnes centrs VIZIUM /

15.00 Deju ansambļa “Liedags” koncerts “Raiti rit deju soļi”. / Teātra nams “Jūras vārti”/

17.00 Martas Balodes un Tomasa Anča koncertprogramma “Blāzmojumi”. / Pārventas bibliotēka / 

6.decembris
18.00 Radošā darbnīca (sniega bumbas, elektrostatisko logu rotājumu un Ziemassvētku laternas izgatavošana). / Ventspils dizaina darbnīca RADE /

7.decembris
14.00 “Lasi un radi!” literāri tematiska radošā darbnīca. Ziemas prieki. / Pārventas bibliotēka /

19.00  Reiņa Zariņa klavierkoncerts “Adventa Gaismā”. / Pārventas bibliotēka/

9.decembris
10.00 Starptautiskais kērlinga turnīrs “Ziemassvētku kauss 2023”. Ieeja bez maksas. / OC Ventspils, Ledus Halle /

12.00 “Rūķīšu darbnīca”. Kvīlingotas sniegpārsliņas bērniem no 7 gadu vecuma. / Gāliņciema bibliotēka-daudzfunkcionālais pakalpojumu centrs /

12.00 – 16.00 Nikolaja diena pilī kaķīša dzirnavās. / Livonijas Ordeņa pils /

13.00 Radošā darbnīca “Sniega darbnīca” Kā rodas sniegs un ledus? Kurās pasaules vietās tas sastopams, kā to izmanto? / Ventspils zinātnes centrs VIZIUM /

17.00 Koncerts “If ye love Me” Aleksandra Špicberga un Atis Andersons. / Livonijas ordeņa pils /

10.decembris
10.00 Starptautiskais kērlinga turnīrs “Ziemassvētku kauss 2023“. Ieeja bez maksas.

/ OC Ventspils, Ledus Halle /

13.00 Radošā darbnīca “Sniega darbnīca” Kā rodas sniegs un ledus? Kurās pasaules vietās tas sastopams, kā to izmanto? / Ventspils zinātnes centrs VIZIUM /

14.00 Senioru balle. / Kultūras centrs

17.00 Labdarības koncerts “No debesīm ģimenēm un bērniem ar īpašām vajadzībām ”Cimdiņš” bērniem.  / Koncertzāle “Latvija” /

13.decembris
17.00 Radošās darbnīcas “Gatavošanās Ziemassvētkiem – kartīšu gatavošana”.
/ Ventspils Augstskolas bibliotēka/

15.decembris
14.00 Mans 2024.gads. Personalizēta kalendāra veidošana. / Gāliņciema bibliotēka daudzfunkcionālais pakalpojumu centrs /

16.00 – 19.00 Ziemas grāmatu svētki. / Galvenajā bibliotēkā /

16.decembris
10.00 “Kamol’ laiks ar Baibu”. Ziemassvētku noskaņās adīsim un tamborēsim.

 / Gāliņciema bibliotēka daudzfunkcionālais pakalpojumu centrs /

10.00 – 15.00  Ziemassvētku darbnīcas. / Amatu māja /

13.00 Radošā darbnīca “Burtu zinātne”. Darbnīcā tiks iepazīts spoguļraksts, kā arī katrs varēs pamēģināt uzrakstīt savu slepeno vēstuli Ziemassvētku vecītim. / Ventspils zinātnes centrs

VIZIUM /

13.00 Izglītojoši izklaidējoša nodarbība pirmsskolas vecuma bērniem “Mūzikas stunda ģimenei”. / Mūzikas bibliotēka /

16.00 Ziemassvētku koncerts.  / Koncertzāle “Latvija” /

17.decembris
11.00 – 12.00; 15.00 – 16.00  Pasākums ģimenēm ar bērniem “Ziemassvētku trādirīdis”. / Bērnu pilsētiņa un Bērnu pilsētiņa “Fantāzija” /

13.00 Radošā darbnīca “Burtu zinātne”. Darbnīcā tiks iepazīts spoguļraksts, kā arī katrs varēs pamēģināt uzrakstīt savu slepeno vēstuli Ziemassvētku vecītim. / Ventspils zinātnes centrs

VIZIUM /

13.00 Ziemassvētku eglīte bērniem “Baltā pasaka”. / Kultūras centrs /

16.00 Eiroradio Ziemassvētku koncerts. / Koncertzāle “Latvija” /

18.decembris
16.00  Pirkstiņdarbi. Ziemassvētku apsveikumu kartītes no krāsaina kartona, attēliem u.c. dekoratīviem materiāliem. / Bērnu bibliotēka /

20.decembris
18.00 Ziemassvētku noskaņu koncerts. / Ventspils Jaunrades nams /

18.00 Ziemassvētku vakara koncerts pils kapelā. / Livonijas Ordeņa pils /

19.00 Ziemassvētku ieskaņas koncerts «Lai sirdi pilda prieks». / Teātra nams “Jūras vārti” /

21.decembris
18.00 Bluķa vakars. / Ventspils Vecpilsētas tirgus /

18.00 – 22.00 Ziemas vakara tirgus. Ziemas saulgrieži. / Ventspils Vecpilsētas tirgus /

19.00 Muzikāla Ziemassvētku izrāde “Pifa Ziemassvētki”. / Teātra nams “Jūras vārti” /

22.decembris
07.30 – 15.00 Paplašināta tirdzniecība. Ziemassvētku tirdziņš. / Ventspils Vecpilsētas tirgus /

10.00 Cikls “Ventspils autori tuvplānā” – Maija Skore. / H.Dorbes memoriālajā muzejā/

23.decembris
07.30 – 15.00 Paplašināta tirdzniecība. Ziemassvētku tirdziņš. / Ventspils Vecpilsētas tirgus /

13.00  Radošā darbnīca “Ziemassvētki pikseļos”. Darbnīcas dalībniekiem būs iespēja ļauties svētku iedvesmai un pašiem izveidot savu Ziemassvētku piekariņu pikseļu mākslā – no sava

dizaina izveides līdz taustāmam rezultātam! / Ventspils zinātnes centrs VIZIUM /

25.decembris
11.00 – 16.00  Mazbānīša Ziemassvētki. / Piejūras Brīvdabas muzejs /

26.decembris
13.00 Ērģeļmūzika Ziemassvētkos. Piedalās Larisa Carjkova (ērģeles), Baiba Renerte (mecosoprāns). / Koncertzāle “Latvija” /

15.00 un 18.00 Valda Zilvera autorkoncerts “Ziemas pasakas”, piedalās koris “Venda”. / Livonijas ordeņa pils /

27. decembris
11.00 Kino rīts. “Grinčs”. / Bērnu bibliotēka /

12.30 Brīvdienu pirkstiņdarbi. “Mazās pirkstu lellītes”. Veidosim lellītes no koršķīšiem, plastalīna, krāsojamiem attēliem u.c. materiāliem. / Bērnu bibliotēka /

13.00 “Rūķīšu darbnīca”. Piparkūku cepšanas darbnīca un sarunas par Ziemassvētku tradīcijām bērniem no 10 gadu vecuma. / Gāliņciema bibliotēka daudzfunkcionālais pakalpojumu centrs/

15.00 Initas Dzalbes personālizstāde “Krāsu līkloči”. / Amatu māja /

17.00 “Satikt sevi ziemas trauslumā.” Folklora ar Henisu Meieri. Iedegsim siržu ugunskuru un sildīsimies pie tā ar zāļu tēju un piparkūku smaržu. Bezmaksas pasākums. / Gāliņciema

bibliotēka daudzfunkcionālais pakalpojumu centrs /

28.decembris
11.00 Kino rīts. “Ledus sirds”. / Bērnu bibliotēka /

12.30 Brīvdienu pirkstiņdarbi. “Maskošanās”. Gatavojamies masku ballei. Maskas izgatavošana no papīra un dekoratīviem elementiem.  / Bērnu bibliotēka /

13.30 Ziemas bingo! Izspēlēsim bingo spēli.  / Bērnu bibliotēka /

29.decembris
11.00 Kino rīts. “Bize un neguļa”. Filma latviešu valodā, ilgums 25 minūtes.  / Bērnu bibliotēka /

12.00 Brīvdienu pirkstiņdarbi. “Kas tur tā laistās”. Eglītes rotājums no dzijas, papīra, lentām, pērlēm.  / Bērnu bibliotēka /

19.00 Linda Leen “Gaismas spēles”. / Koncertzāle “Latvija” /

30.decembris
11.00 Ziemassvētki mūsu dzimtā. Vecvecāku un mazbērnu nodarbība veidojot dzimtas koku un runājot par svētku tradīcijām. / Gāliņciema bibliotēka daudzfunkcionālais pakalpojumu centrs /

13.00 Radošā darbnīca “Ceļojam uz 2024. gadu!”. Darbnīcas apmeklētāji būvēs un programmēs sliežu ceļu un, izmantojot Intelino J-1 gudros vilcienus, kopā ceļos uz 2024. gadu! / Ventspils

zinātnes centrs VIZIUM /

31.decembris
11.00 Vecgada skrējiens. / Olimpiskais centrs “Ventspils” /

11.00 – 12.00; 15.00 – 16.00 “Vecgada diskotēka” lieliem un maziem sadarbībā ar Ventspils tehnikumu. / Bērnu pilsētiņa un Bērnu pilsētiņa “Fantāzija” /

22.00 Gadumijas balle. Lielajā zālē muzicē grupa “No Boundaries”, vakara vadītājs – aktieris Kārlis Neimanis. Disko zālē izklaidēs DJ Māris Dadzis. / Ventspils Kultūras centrs

23.30-01.00 Jaunā gada sagaidīšana. Muzicēs grupa “Rock’n’Berries”. Svētku uguņošana pēc Ventspils laika plkst. 00:33:44 / Lielais Laukums /

No 13. līdz 23. decembrim ikviens aicināts piedalīties bezmaksas radošajā darbnīcā “Izrotā Ziemassvētkus”, kas norisināsies zinātnes centra foajē. Apmeklētājiem būs iespēja izveidot

Ziemassvētku rotājumu, ar kuru pēc tam izrotāt kādu no VIZIUM Brīnumainā meža eglītēm vai paņemt līdzi uz mājām. / Ventspils zinātnes centra VIZIUM /

DECEMBRA PASĀKUMI VENTSPILS NOVADĀ
2.decembris
14.00   Rokdarbi, dziesmas, danči, puzuru gatavošanas meistarklase, deju mācības no valša līdz latviešu dančiem. Ieeja pasākumā bez maksas. / Jūrkalnes tautas nams /

14.00   Make up meistarklase kopā ar “Radošās maģijas” komandu. Meistarklases cena 30, – ( pieaugušajiem), 25,- eiro ( jauniešiem). / Piltenes kultūras cents/

17.00 Ances senioru deju kolektīva 20. dzimšanas dienas koncerts. Ieeja bez maksas. / Ances kultūras centrs /

17.00   Ziemassvētku egles iedegšana un tirdziņš. / Ziru tautas nams /

17.00   Egles iedegšanas koncerts “Ziemas ceļi”.   / Zlēku kultūras nams /

18.00   Tārgales vokālā ansambļa “Ziedu laiks” 25 gadu jubilejas pasākums. / Tārgales pamatskola /

3.decembris
11.00  Ances dabas māja aicina uz īpašiem Ziemassvētku brīnumnotikumiem decembra nedēļās nogalēs. / Ances pamatskola /

15.00   Ziemassvētku egles iedegšana pie Piltenes pagasta pārvaldes ēkas. / Piltenes pagasta pārvalde /

17.00  Popes Ziemassvētku egles svētki. Ieeja bez maksas. / Popes kultūras centrs /

8.decembris
17.00   “Gaidām Ziemassvētkus” galvenās egles iedegšana Usmā. / Usmas pagasta centrālais laukums /

18.00   Labdarības akcijas koncerts “Zem sargeņģeļa spārna” Ugālē.   Ieeja bez maksas. / Ugāles tautas nams “Gaisma” /

10.decembris
10.00   Koncerts “Ziemassvētku ceļojums”. / Usmas Evaņģēliski Luteriskā baznīca /

15.00   Adventes laika koncerts un eglītes iedegšana. / Ances kultūras nams /

16.00   Egles iedegšana. / Ugāles tirgus laukus /

17.00   Eglītes izgaismošanas svētki. / Tārgales pagasta pārvalde /

19.00   Ziemassvētku ieskaņas koncerts. Ieeja pasākumā bez maksas. / Piltenes kultūras centrs /

15.decembris
15.00   Teatralizēts pašdarbnieku pasākums “Kad visi satiekas…”. Ieeja bez maksas. 

/ Užavas Tautas dārzs /

22.00  “Kad visi satiekas..” svētku balle Užavā. Ieejas maksa 3,0 eiro. / Užavas Tautas dārzs /

16.decembris
11.00  Ziemassvētku tirdziņš. / Popes kultūras nams /

19.00  Koncerts “Tiem kam pāri 40”. Ieeja 5 eiro. / Ugāles Tautas nams “Gaisma” /

19.decembris
16.00  “Ziemassvētku pasaka” Ziemassvētku eglītes pasākums pašiem mazākajiem Zlēku pagasta iedzīvotājiem. / Zlēku kultūras nams /

21.decembris
00.00 Ziemas saulgrieži Jūrkalnes Ugunspļavā. / Vējturu nams Jūrkalnē /

22.decembris
10.00  Ziemassvētku gardumu tirdziņš. / Ances muiža /

24.decembris
16.00   Dievkalpojums un svētku koncerts. / Popes Luterāņu baznīca /

25.decembris
22.00   Ziemassvētku balle. Ieejas maksa 5,- eiro./ Jūrkalnes tautas nams /

31.decembris             
21.00   Jaunā gada sagaidīšanas balle. / Piltenes kultūras centrs /

22.00   Jaunā gada balle Popē kopā ar grupu “Savējie”. Ieeja ballē 10,- eiro. / Popes kultūras centrs /

22.00   Jaunā gada nakts balle Zlēku kultūras namā kopā ar DJ Rimantu. / Zlēku kultūras nams /

23.00 Vecgada balle kopā ar grupu “Nakts ziņas”. Ieejas maksa 7,0 eiro. / Užavas Tautas dārzs /


